
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
 Х   СЕСІЯ VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2356

21.02.2025 м. Хуст

Про передачу на баланс виконавчого 
комітету Хустської міської ради
земельної ділянки комунальної власності 
Хустської міської територіальної 
громади, яка розташована в с. Нанково

Керуючись   статтями   26   та   60   Закону   України   «Про   місцеве
самоврядування в Україні», з метою належного утримання та обслуговування
майна   комунальної   власності  Хустської  міської   територіальної   громади,     з
урахуванням   висновку   постійної   депутатської   комісії   з   питань
землекористування та охорони навколишнього середовища, Хустська  міська
рада

      В И Р І Ш И Л А :

1. Передати на баланс виконавчого комітету Хустської міської ради (код
ЄДРПОУ   04053714)  земельну   ділянку  комунальної   власності   Хустської
міської  територіальної  громади,  яка розташована в с.  Нанково,  кадастровий
номер 2125386000:01:002:0208, площею 0,4192 га, цільове призначення – для
будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого
самоврядування.

2.   Управлінню   з   питань   майна   комунальної   власності   виконавчого
комітету   Хустської   міської   ради   зняти   з   обліку   та   здійснити   передачу
зазначеної     в   даному   рішенні   земельної   ділянки     комунальної   власності
Хустської міської територіальної громади згідно Акту  приймання - передачі.

3.Уповноважити в.о. Хустського міського голови Василя Губаля утворити
комісію   з   приймання-передачі   вищезазначеного   майна   та   затвердити   Акт
приймання-передачі.

4. Виконавчому комітету Хустської міської ради внести відповідні зміни
до балансу.

5. Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови  Василь ГУБАЛЬ


